FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

2a Montariolo in corsa

2a prova Camp. reg. giovanile montagna - Camp. Prov. AL

Svoltasi a: Pecetto di Valenza

Categoria
Seniores
Allievi
Cadetti
Ragazzi
Esordienti
Amatori
Masters

TOTALI

appr. Fidal Piemonte n. 202/montagna/2016

Piemonte
22/05/2016
Maschi Femmine
2 0
24 18
36 26
39 30
48 29
1 0
6 1
156 104

Organizzazione: Atleica Valenza (AL006)

- Impianto: Impianto Campestre/Strada

Totali
2
42
62
69
77
1
7

260

Proprieta software: FIDAL Realizzato da: AM-LinkWeb




